HERMAN AXHD-1800

— .

17
18

000 00

30

) ,,
w0010 §

o
19 20 21 22)23) (24) (25(26)27/28/(29)30(31)(32/33

(e 968

0

16 A
- 13 (14

34)35) (36 37)(38)7(39)(40 ) =
] = . =
& wq@@m(cewb&y %@ = B
42)43)(44)(45) 46) (4T 48 (49, (50 (51
(. s
75
82
Name | AXHD-1800 Mark HERMAN
Type Cordless combi-hammer Valid 1.1.2023
Exploded View Version | 6002320 page 1/4




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung

1 180005001 | DUST COVER Prachovy kryt Porvédd burkolat Staubabdeckung

2 180005002 | TOOL HOLDER COVER Kryt drziaka ndstroja Szerszamtarté burkolat Werkzeughalterabdeckung

3 180005003 | HOLDER RING Drziaci krizok Tartégydrd Haltering

4 180005004 | HOLDER BUSH Puzdro drziaka Tartépersely Halterbuchse

5 800001005 | STEEL BALL Gul'6¢ka Golyé Kugel

6 800001006 | BALL SUPPORT PLATE PodloZzka pod gul'dcku Alatét a goly6 alatt Unterlage fir die Kugel

7 800001007 | SPRING(B) Pruzina (B) Rugé (B) Feder (B)

8 2400249 PAN HD TAP S and SW M4*35 PAN HD TAP S and SW M4*35 PAN HD TAP S and SW M4*35 PAN HD TAP S and SW M4*35

9 180005009 | GEAR COVER Kryt kl'ukovej skrine Kurbelgéphaz fedél Kurbelgehausedeckel

10 2413035 OIL SEAL Semering Szimering Wellendichtring

11 180005011 | NEEDLE BEARING HK2816 lhlickové lozisko HK2816 Tlgorgbs csapagy HK2816 Nadellager HK2816

12 180005012 | NEEDLE BEARING HOUSING Puzdro ihlového loziska Tlgorgds csapagyhaz Nadellagergehause

13 2417218 NEEDLE BEARING HOUSING Puzdro ihlového loziska Tlgorgds csapagyhaz Nadellagergehause

14 180005014 | LOCK BUTTON SPRING Pruzina prepinaca Nyomérugé Druckfeder

15 180005018 | CHANGE LEVER Packa prepinaca Kapcsolékar Schalthebel

16 180005015 | LOCKING PLATE Zaistovacia doska Rogzitélemez Sicherungsplatte

17 180005016 | O-RING O-kruzok O-gylird O-Ring

18 180005017 | LOCK BUTTON Zaistovacie tlacidlo Rogzitégomb Sperrtaste

19 180005019 | RING SPRING(A) Pruzina krazku (A) Gydrlrugé (A) Ringspring (A)

20 180005020 | CYLINDER Valec Henger Zylinder

21 2417246 STEEL BALL(D3) Ocel'ova gul'6cka Acélgolyd Stahlkugel

22 180005022 | ANVIL DAMPER TImi¢ Udernika Utécsillapité Schlagdampfer

23 180005023 | ANVIL BUSH Priruba Udernika Utécsap karimaja Schlagbolzenflansch

24 180005024 | ANVIL Udernik Utbszeg Schlagbolzen
Name | AXHD-1800 Mark HERMAN
Type Cordless combi-hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 6002320 page 2/4




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
25 180005025 | DAMPER BUSH(A) Vodiace puzdro Utmutaté persely Flhrungsbuchse
26 180005026 | O-RING(DAMPER) O-kruzok O-gylird O-Ring
27 180005027 | O-RING(CATCHER) O-kruzok O-gylird O-Ring
28 180005028 | DAMPER BUSH(B) Timiace puzdro (B) Csillapité persely (B) Dampferbuchse (B)
29 180005029 | RING SPRING(DAMPER) Pruzina timica Csillapité rugé Dampferfeder
30 2050638 SAFETY CLUTCH WASHER PodloZzka bezpecnostnej spojky Biztonsagi kuplung alatét Sicherheitskupplungsscheibe
31 2411982 SAFETY CLUTCH SPRING Pruzina bezpecnostnej spojky Biztonséagi kuplung rugé Sicherheitskupplungsfeder
32 2200855 FINAL GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad
33 2200856 SAFETY CLUTCH DISC Disk bezpec¢nostnej spojky Biztonséagi kuplung tarcsa Sicherheitskupplungsscheibe
34 180005034 | STRIKER Udernik Kalapécs Schlagstick
35 180005035 | O-RING(STRIKER) O-kruzok O-gylird O-Ring
36 180005036 | PISTON Piest Dugattyu Kolben
37 180005037 | PISTON PIN Piestny cap Dugattylcsap Kolbenbolzen
38 180005038 | PISTON PIN WASHER(STC5,1T) PodloZka piestneho Capu Dugattylcsap alatét Kolbenbolzenunterlegscheibe
39 2401068 HEX SOC HD BOLT(M4*10,COAT) HEX SOC HD BOLT(M4*10,COAT) HEX SOC HD BOLT(M4*10,COAT) HEX SOC HD BOLT(M4*10,COAT)
40 2200857 INNER COVER BUSH Puzdro vnutorného krytu Belsé hazpersely Innengehausebuchse
41 2412476 O-RING(INNER COVER) O-kruzok O-gylird O-Ring
42 2412104 SNAP RING Zaistovaci krdzok Rogzitégydlr Sicherungsring
43 180005043 | SECOND GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad
44 180005044 | CLUTCH(A) SPRING Pruzina spojky (A) Kuplungrugé (A) Kupplungsfeder (A)
45 180005045 | CIUTCH(A) Spojka (A) Kuplung (A) Kupplung (A)
46 180005046 | CLUTCH Spojka Kuplung Kupplung
47 180005047 | DRIVING SHAFT Hnaci hriadel Hajtétengely Antriebswelle
48 2050635 BEARING COVER(A) Kryt loZiska (A) Csapagyfedél (A) Lagerdeckel (A)

Name AXHD-1800

Type Cordless combi-hammer

Valid 1.1.2023

Part List

Version | 6002320

page 3/4

vark | HERIVIAN




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
49 180005049 | SWASH BEARING Vykyvné lozisko Billen6csapagy Schwenklager
50 180005050 | NEEDLE BEARING KT8X12X11 Ihlickové lozisko KT8X12X11 Tlgorgds csapagy KT8X12X11 Nadellager KT8X12X11
51 180005051 | FIRST GEAR Ozubené koleso Fogaskerék Zahnrad
52 180005052 | INNER COVER BUSH Vnutorné krycie puzdro Belsé fedél persely Innenabdeckungsbuchse
53 2054240 BEARING FELT LozZiskova plst Csapagyfilc Lagerfilz
54 2050209 FELT WASHER Plstena podlozka Filcaldtét Filzscheibe
55 2412467 O-RING(A) O-kruzok O-gylird O-Ring
56 2030242 FELT BUSH Plstené puzdro Filcpersely Filzbuchse
57 2030246 FELT Plst Filc Filz
58 100600000 | BALL BEARING 6000 Gulockové lozisko 6000 Golydscsapagy 6000 Das Kugellager 6000
59 2050640 BEARING COVER Kryt loZiska Csapagyfedél Lagerdeckel
60 2404118 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10 PAN HD M/C SCREW M4*10
61 3006042 ROTOR Rotor Rotor Rotor
62 100696000 | BALL BEARING 696 Gul'6¢kové lozisko 696 Golydéscsapagy 696 Kugellager 696
63 2412478 RUBBER A Guma A Gumi A Gummi A
64 2400086 PAN HD TAP SCREW M3X16 PAN HD TAP SCREW M3X16 PAN HD TAP SCREW M3X16 PAN HD TAP SCREW M3X16
65 2120252 BEARING CAP Veko loziska Csapagyfedél Lagerdeckel
66 180005070 | CONT+STATOR SUB ASSY icaalgéigrrli]cky modul so spinacom a gllﬁjliggsnzile(rs modul kapcsoléval és Eltiligrronisches Modul mit Schalter und
67 2120248 REVERSE KNOB Prepinacie koliesko Valtégomb Umschaltknopf
71 180005170 | HOUSING ASSY PIast motora Motorburkolat Motorgehauseeinheit
72 2405155 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20 PAN HD TAP S & PW M4*20
73 2075138 RUBBER DAMPER Gumovy timic Gumi csillapité Gummidampfer
75 110000003 | SIDE HANDLE ASSY Pridavna rukovat Segédfogantyu Zusatzlicher Griff
82 110000004 | STOPPER Hibkovy doraz Mélységi Utkdzd Tiefenanschlag

Name | AXHD-1800 Mark HERMAN
Type Cordless combi-hammer Valid 1.1.2023
Part List Version | 6002320 page 4/4



http://www.tcpdf.org

